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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
- Gennemgået tørring af malt i kølle (temperatur og varighed)
herunder risiko for dannelse af akrylamid.
- procedurer for tilbagetrækning. Set håndtering og
dokumentation for tilbagetrækning for maltbyg. Virksomheden
har gennemgået sidste tilbagetrækningsøvelse i forbindelse
med virksomhedens certificering.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
- gennemgået anvendelse af rengøringsmidler samt
desinfektionsmidler.
- set plan og registreret gennemførsel for periodevis rengøring.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
- Virksomheden har gennemgået vedligeholdelsesplan for
lofter og vægge i spirekasserne. Set materialer til udskiftning af
loft og redegjort for tidshorisont for udbedring.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Regnskab for økologiske fødevarer med fokus
på indgående og udgående varer, sporbarhedskontrol.
Virksomheden har redegjort for regnskab generelt og er vejledt
omkring råvarebalance og færdigvarebalance.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
følgende modtagne økologiske fødevarer: økologisk maltbyg
Stairway, herunder dokumentation for, at leverandøren er
økologicertificeret. Ingen anmærkninger. Medtaget kopi af
dokumentation for økologisk byg til krydskontrol
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring (EU-logoet/
kodenummer for kontrolinstans/ geografisk oprindelse) på
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følgende økologiske fødevarer: økologisk malt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer i økologirapporten, sammenholdt med virksomhedens
aktiviteter. Følgende emner i virksomhedens økologiprocedurer er gennemgået: Regnskab, adskillelse,
modtagekontrol, transport fra virksomheden. Vejledt konkret om udarbejdelse af økologiprocedurer med
eksempler på hvordan reglerne kan overholdes.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.
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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for kontrol ved modtagelse af
byg bl.a. visuel kontrol og løbende udtagning af prøver til
råvarekontrol, samt mærkning og opbevaring af råvareprøver
(byg).
Kontrolleret uden anmærkninger: Håndtering ved tømning
"rømning" af spirekasse i afdeling 1. Opbevaring af byg i
støbekar og spirekasser i afdeling 1 og 2, samt tørring i køller
ved indirekte tørring. Set biologisk anlæg til rensning af
procesvand der genanvendes, og gennemgået proces for
rensning af procesvand.
Kontrolleret opbevaring og mærkning af kontraprøver fra hvert
parti/produktion af Malt og færdigblandinger af Malt
(kundespecifikt).
Kontrolleret procedurer for kontrol af vand fra egen boring
herunder dokumentation ved analyseresultater, for at
virksomheden overholder krav til vand af drikkevandskvalitet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bygpåslag (indlevering), lokaler og udstyr i afdeling 1 og 2, og
køller.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for
rengøring af følgende lokaler/udstyr: Bygpåslag (indlevering af
byg) der rengøres med støvsugning og fejning ugentlig. I
afdeling 1 og 2, gennemgået virksomhedens procedurer for
rengøring af spirekar og lofter over kar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Afdeling 1 og 2 herunder støbekar og spirekasser, samt
køller.
Følgende er konstateret: I den ene kølle er der på mindre
område på loftet afskallet maling som hænger i flager.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om vedligeholdelse af lokaler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Afdeling 1 og 2 samt
udendørsområde omkring bygninger. Set servicerapporter for skadedyrskontrol og bekæmpelse i 2024.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
støbning og spiring af byg. Virksomheden har vurderet at risici "mikrobiologiske, kemiske og fysiske" kan styres
med gode arbejdsgange.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedurer for instruktion af
medarbejdere i produktionshygiejne og personlig hygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Restprodukter til foder.
Kemiske forureninger: Kontrolleret dokumentation ved analyserapporter i 2024 for eksterne analyser for
mykotoksiner bl.a. HT2 og T2, pesticider og tungmetaller i Byg.
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Hygiejne: Håndtering af foder: Kontrolleret om virksomhedens
faciliteter og udstyr, med særligt fokus på produktion af
restprodukter "spirer og afrens fra malt/byg" er velegnet,
således at risiko for forurening af foder minimeres. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at foder opbevares så dannelse af fordærv og
kondens minimeres. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens håndtering og opbevaring af foder,
herunder hvorvidt virksomheden sikrer entydig identifikation.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens opbevaring og håndtering af foder,
herunder procedurer for at sikre adskillelse og for at undgå
forveksling og krydsforurening af restprodukter til foder, samt
for at forebygge forringelse af restprodukter til foder. Ingen
anmærkninger.
Egenkontrol - HACCP: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse
for håndtering af retsprodukter til levering som foder. Ingen
anmærkninger.
Godkendelse m.v.: Kontrolleret virksomhedens aktiviteter i
forhold til registreringen hos Fødevarestyrelsen.
Virksomheden oplyser, at den har følgende aktiviteter: Handel,
produktion og oplagring. Ved produktion forstås, at
virksomheden selv frembringer fodermidlet fra sin
fødevareproduktion. Ingen anmærkninger.
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